

ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

47

СЕДЬМОГО

25.03.2021 № 47/9

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального лесного контроля на территории Асбестовского городского округа и Административный регламент по проведению проверок органами муниципального лесного контроля, утвержденные решением Думы Асбестовского городского округа от 29 июля 2010 года № 40/5

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 22, 54 Устава Асбестовского городского округа,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 13 Порядка осуществления муниципального лесного контроля на территории Асбестовского городского округа, утвержденный решением Думы Асбестовского городского округа от 29 июля 2010 года № 40/5 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального лесного контроля на территории Асбестовского городского округа и Административного регламента по проведению проверок органами муниципального лесного контроля», следующего содержания:

слова «органы прокуратуры» заменить словами «прокуратуру города Асбеста».

2. Внести изменения в Административный регламент по проведению проверок органами муниципального лесного контроля, утвержденный решением Думы Асбестовского городского округа от 29 июля 2010 года № 40/5 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального лесного контроля на территории Асбестовского городского округа и Административного регламента по проведению проверок органами муниципального лесного контроля», следующего содержания:

1) в подпункте 3 пункта 2 главы 3 слова «органы прокуратуры» заменить словами «прокуратуру города Асбеста»;

2) в пункте 5 главы 3 слова «органом прокуратуры» заменить словами «прокуратурой города Асбеста»;

3) пункта 6 главы 3 слова «органы прокуратуры» заменить словами «прокуратуру города Асбеста»;

4) в пункте 7 главы 3 слова «органов прокуратуры» заменить словами «прокуратуры города Асбеста» и слова «органы прокуратуры» заменить словами «прокуратуру города Асбеста»;

5) в пункте 6 главы 8 слова «органом прокуратуры» заменить словами «прокуратурой города Асбеста» и слова «орган прокуратуры» заменить словами «прокуратуру города Асбеста»;

3. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальной политике Думы Асбестовского городского округа (М.А. Железнов).

Председатель Думы
Асбестовского городского округа

_____ С.В. Ларионов

Глава
Асбестовского городского округа

_____ Н.Р. Тихонова